SURADNICI U OVOM BROJU

Antun Bace
povjesnicar umjetnosti, Dubrovnik
antunbace@yahoo.com

Ljerka Dulibic

povjesni¢arka umjetnosti, kustosica u Strossmayerovoj
galeriji starih majstora Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti, Zagreb

Idulibic@hazu.hr

Kresimir Galovic

povjesnicar umjetnosti, voditelj zbirke
arhitektonskih planova i ostavstina u Upravi
za zastitu kulturne bastine Ministarstva
kulture RH

kreso.galovic@min-kulture.hr

Tea Katunaric

arheologinja i povjesni¢arka umjetnosti, znanstveni
novak na Umjetnickoj akademiji, Split
teakatun@yahoo.com

dr. sc. Ljiliana Kolesnik

povjesnicarka umjetnosti, znanstvena

suradnica u Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
likoles@hart.hr

mr. sc. Irena Krasevac

povjesnic¢arka umjetnosti, asistentica u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
irenak@hart.hr

Ivana Mance

povjesnicarka umjetnosti, asistentica u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
imance@hart.hr

dr. sc. Predrag Markovic

povjesnic¢ar umjetnosti, docent na Odsjeku

za povijest umjetnosti Filozofskog fakulteta, Zagreb
predrag.markovic@ffzg.hr

mr. sc. Zarko Pai¢

viSi predavac sociologije kulture, sociologije mode i
teorije duhovnog stvaranja na Tekstilno-tehnoloskom
fakultetu Sveucilista

u Zagrebu

zarko_paic@yahoo.com

dr. sc. Milan Pelc

povjesnicar umjetnosti, znanstveni savjetnik

i ravnatelj Instituta za povijest umjetnosti, Zagreb
mpelc@hart.hr



Dalibor Prancevic

povjesnic¢ar umjetnosti, kustos u
Galeriji lvana Mestrovica, Split
dalibor.prancevic@fim.hr

mr. sc. Petar Prelog

povjesnic¢ar umjetnosti, asistent u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
pprelog@hart.hr

Daniel Premer!

povjesnicar umjetnosti, asistent u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
dpremeri@hart.hr

dr. sc. Ivana Prijatelj Pavicic
povjesni¢arka umjetnosti, izvanredna
profesorica na Umjetnickoj akademiji, Split
ivana.pp@inet.hr

Margarita Svestarov Simat

povjesnic¢arka umjetnosti, muzejska savjetnica
u Kabinetu grafike HAZU, Zagreb
grafika@canvas.hr

mr. sc. Marko Spiki¢

povjesnic¢ar umjetnosti, asistent na Odsjeku

za povijest umjetnosti Filozofskog fakulteta, Zagreb
mspikic@ffzg.hr

dr. sc. Samo Stefanac

povjesni¢ar umjetnosti, docent na Oddelku za umetnost-
no zgodovino Filozofskog fakulteta, Ljubljana
samo.stefanac@ff.uni-lj.si

dr. sc. Danko Zeli¢

povjesnic¢ar umjetnosti, znanstveni suradnik u
Institutu za povijest umjetnosti, Zagreb
danko@nhart.hr




